СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

первой  сессии

 от  28.09.2015г.                                                                                                  №7
Об образовании счетной комиссии Совета депутатов  рабочего поселка Посевная Черепановского района
Совет депутатов  рабочего поселка Посевная Черепановского  района  Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам председателя и открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов  рабочего поселка Посевная Черепановского района   пятого созыва  в составе 3-х  человек:

Гашникова Дарья Валерьевна,  депутат избирательного округа  № 3
Баруткина Любовь Михайловна  депутат избирательного округа  № 2
Гусев Владимир Петрович депутат  избирательного округа  № 2
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава рабочего поселка Посевная

Черепановского района Новосибирской области                             И.В.Шпедт